

Årsredovisning för

# AUTISM STOCKHOLMS LÄN

816000–4357

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 – 2024-12-31**

<b>Innehållsförteckning</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5–6
Noter	7–9
Noter till resultaträkning	7–8
Noter till balansräkning	9
Underskrifter	10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AUTISM STOCKHOLMS LÄN, 816000–4357, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Autism Stockholms Län är en ideell förening som bildades redan 1975. Vi arbetar för bättre levnadsvillkor för alla med autism. Detta görs genom att sprida kunskap, påverka beslutsfattare och skapa mötesplatser. Vi är drygt 4100 medlemmar i Stockholms Län och är en del av Autism Sverige, vårt riksförbund.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Beslutade viktiga förändringar i verksamheten, som påverkat ekonomin.

Vi har två Allmänna Arvsfondenprojekt, Mariko och AutismEd, som påverkat föreningens ekonomi och verksamhet på flera sätt. Mariko går in på sitt fjärde år, men det är projektår tre som redovisas då det slutfördes under året. AutismEd har slutförd sitt tredje och sista projektår under 2024. Vi har utökat personalstyrkan i och med de två projekten vilket innebär en heltidstjänst under projektens varande.

En anställd är delvis utlånad till föreningen FUB för ett annat Arvsfondenprojekt, Jag Äger, och en vikarie är då anställd på deltid för att täcka del av arbetsuppgifterna hen tidigare utförde för Autism Stockholms Län. Det projektet förväntas pågå till och med 2025. Vi har även under 2024 erhållit bidrag från Socialstyrelsen för vårt projekt Mötesplats Autism Län och har haft en anställd som arbetat på deltid med projektet.

Vi fick i år ta del av Södermalms Stadsdelsnämnds föreningsstöd, och tack var det bidraget kunde vi genomföra två familjedagar på Södermalm. Vi hade också två tillfällen med prova-på-aktiviteter på vårt kansli. Under 2024 erhöll vi också medel från Stiftelsen Sigurd och Elsa Goljes Minnesfond, samt Stiftelsen Konung Oscar II:s och Drottning Sofias Guldbrylllopsminnesfond. De bidragen gick till att anordna spelträffar för barn och unga där de spelade Pokémon och Dungeons & Dragons. Vi fick även medel från Stiftelsen Ulf Lundahls Minnesfond, och Stiftelsen Kungliga Patriotiska Sällskapets Understödsfond, för att tillsammans med Kodskolan Knivsta arrangera anpassade Minecraft-verkstäder.

Lönekostnaderna för 2024 har blivit signifikant högre än budget på grund av att vi har börjat bokföra semesterskulden till anställda. Det har inte tidigare gjorts utan kostnaden har tagits när semesterlön betalas ut. Detta har lett till att alla insparade semesterdagar från tidigare år har bokförts på 2024 och därmed medfört till högre lönekostnader för året. Detta är dock enbart en kostnad som har bokförts och har inte medfört några ökade utgifter.

Se verksamhetsberättelsen för beskrivning främjande av ändamål.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 125 175	6 344 829	6 217 562	2 259 081
Resultat efter finansiella poster	-47 375	59 366	-9 799	24 853
Soliditet	43%	39%	29%	26%

## Föreningens resultat och ställning

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Förändringar i eget kapital

	Eget kapital/balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 333 600	59 366	1 392 967
Balanseras i ny räkning	59 366	-59 366	0
Årets resultat		-47 375	-47 375
Vid årets utgång	1 392 967	-47 375	1 345 592

## Föreningsstämman har att ta ställning till:

Eget kapital/balanserat resultat	1 392 967
Årets resultat	-47 375
Totalt	1 345 592

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 345 592
-------------------------	-----------

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 – 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 – 2023-12-31</i>
Nettoomsättning	2	1 032 706	960 762
Övriga rörelseintäkter	3	5 092 469	5 384 066
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>6 125 174</b>	<b>6 344 829</b>
<b><i>Rörelsekostnader</i></b>			
Övriga externa kostnader	4	3 211 133	-4 156 293
Personalkostnader	5, 6	3 037 787	-2 148 620
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>6 248 921</b>	<b>-6 304 913</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-123 746</b>	<b>39 916</b>
<b><i>Finansiella poster</i></b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		76 936	19 717
Räntekostnader och likande resultatposter		-565	-267
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>76 372</b>	<b>19 451</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-47 375</b>	<b>59 366</b>
<b><i>Bokslutsdispositioner</i></b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-47 375</b>	<b>59 366</b>
<b><i>Skatter</i></b>			
<b>Årets Resultat</b>		<b>-47 375</b>	<b>59 366</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Pågående arbete för annans räkning		738 275	1 010 497
Summa varulager m.m.		738 275	1 010 497
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		185 719	170 056
Skattekonto		7 357	5 409
Förutbetalda kostnader/upplupna intäkter	7	154 325	133 291
Summa kortfristiga fordringar		347 401	308 756
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 120 934	2 242 096
Summa kassa och bank		2 120 934	2 242 096
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 206 610</b>	<b>3 561 349</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 206 610</b>	<b>3 561 349</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
Eget kapital vid årets början		-1 392 967	-1 333 600
Årets resultat		47 374	-59 366
Eget kapital vid räkenskapsårets utgång		-1 345 592	-1 392 967
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Pågående arbete för annans räkning		-816 777	-1 330 989
Leverantörsskulder		-66 406	-113 136
Övriga kortfristiga skulder		-549 400	-619 798
Upplupna kostnader/förutbetalda intäkter	8	-428 436	-104 460
Summa kortfristiga skulder			-2 168 382
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>-3 206 610</b>	<b>-3 561 349</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 – Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd K2 (BFNAR 2016:10) om årsredovisning.

### Not 2 – Nettoomsättning

	2024	2023
Försäljning varor	1 617	0
Försäljning medlemsaktiviteter	11 336	0
Försäljning kurser och föreläsningar	4 200	0
Försäljning Mötesplats Län	5 550	920
Försäljning Södermalm	3 000	0
Annonsintäkter	136 750	103 600
Patient- och närståenderåd	26 150	20 200
Arvode för arbete med Jag Äger	365 526	353 366
Medlemsavgifter	478 600	482 690
Öres- och kronutjämning	-23	-14
<b>Summa</b>	<b>1 032 706</b>	<b>960 762</b>

### Not 3 – Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Hysesintäkter	404 478	367 568
Lönebidrag	83 262	27 934
HSN föreningsbidrag	250 000	0
SLL intressepolitiskt bidrag	675 000	675 000
Kommunala bidrag - Tyresö	25 000	20 000
Socialtjänstförvaltningens verksamhetsbidrag	600 000	600 000
Övriga bidrag / gåva	59 644	25 529
Arvsfonden bidrag Mariko	1 184 020	1 860 527
Övriga intäkter Mariko	8 277	0
Arvsfonden bidrag AutismEd	1 331 080	1 662 346
Övriga intäkter AutismEd	12 963	7 242
Bidrag Mötesplats Län	444 985	286 447
Bidrag Södermalm	35 000	0
<b>Summa</b>	<b>5 092 469</b>	<b>5 384 067</b>

#### Not 4 – Övriga externa kostnader

	2024	2023
Hyra och kostnad för lokal	-559 146	-555 665
Administration	-99 195	-97 802
Medlemsaktiviteter och möten	-250 101	-140 460
Medlemsutskick och verksamhetsdatabas	-252 092	-243 523
Redovisningstjänster	0	-20 293
Ersättning till revisor	-17 835	-23 944
Övriga kostnader	-35 359	-55 585
Kostnader Mariko	-847 392	-1 606 042
Kostnader AutismEd	-1 024 706	-1 237 146
Kostnader Mötesplats Län	-97 598	-66 841
Kostnader Södermalm	-27 709	0
<b>Summa</b>	<b>-3 211 133</b>	<b>-4 156 293</b>

#### Not 5 - Personalkostnader

	2024	2023
Löner	-776 772	-594 655
Sjuklöner	-5 663	-1 038
Förändring semesterskuld	-207 522	-0
Semesterlöner och tillägg	-81 703	-87 814
Sociala avgifter	-268 140	-214 513
Arbetsgivaravgifter för semesterskuld	-65 201	0
Pensions- och försäkringskostnader	-115 216	-43 612
Särskild löneskatt	-29 777	-23 670
Bilersättning	-2 454	0
Utbildning	-7 150	-13 433
Personalrepresentation	-8 516	-6 670
Personal- och friskvård	-14 093	-9 259
Lönekostnader Mariko	-349 993	-254 549
Lönekostnader AutismEd	-320 251	-323 451
Lönekostnader Mötesplats Län	-408 971	-222 591
Lönekostnader Södermalm	-10 842	0
Lönekostnader Jag Äger	-365 526	-353 366
<b>Summa</b>	<b>-3 037 789</b>	<b>-2 148 620</b>

#### Not 6 – Personal

##### *Medelantal anställda*

	2024	2023
Kvinnor	3	2
Män	1	1
<b>Summa</b>	<b>4</b>	<b>3</b>



**Not 7 – Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<i>2024-12-31</i>
HSB Uven - hyra	124 470
Microsoft 365	599
Canon - skrivare	1 375
Telia	6 641
Verksamhetsdatabas	1 641
Visma Lön Smart	933
Sprend	75
Utbildning – Autism in Context	16 665
Loopia	1 926
<b>Summa</b>	<b>154 325</b>

**Not 8 – Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<i>2024-12-31</i>
Hysesfaktura Attention	-51 123
Hysesfaktura FUB	-51 123
Upplupna semesterlöner	-248 206
Upplupna sociala avgifter	-77 984
<b>Summa</b>	<b>-428 436</b>

## **Underskrifter**

Stockholm

Andreas Nyhlén  
Styrelseordförande

Philip Lindner  
Styrelseledamot

Carin Backander  
Styrelseledamot

Helena Söderqvist Lönnblad  
Styrelseledamot

Josef Icmen  
Styrelseledamot

Ellinor Englund  
Styrelseledamot

Sarah Wamala Andersson  
Styrelseledamot

HQV Stockholm har lämnat sin revisionsberättelse den

Katarina Nyberg  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Föreningens resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie stämma.